3 10.12.2004 R.,
REP. A 7869/2004,
KANCELARIA NOTARIALNA ALEKSANDRA BŁAŻEJCZAK ŻDŻARSKA - NOTARIUSZ, WITOLD
DUCZMAL - NOTARIUSZ SPÓŁKA CYWILNA,
WYKREŚLENIE TRESCI PKT.1 PAR.8 I WSTAWIENIE NOWEGO W BRZMIENIU: "PAR.8 PKT.1
KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI WYNOSI 6.513.100 (SZEŚĆ MILIONÓW PIĘĆSET TRZYNAŚCIE
TYSIĘCY STO) ZŁOTYCH I DZIELI SIĘ NA 65.131 (SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY STO
TRZYDZIEŚCI JEDEN) RÓWNYCH I NIEPODZIELNYCH UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH
KAŻDY".
POZOSTAŁE POSTANOWIENIA UMOWY SPÓŁKI POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

4 01.08.2008 R.:
REPERTORIUM A NR 14310/2008; ASESOR NOTARIALNY MONIKA SMAGA, ZASTĘPCA
NOTARIUSZA MIRONA JAKUBIAKA, KANCELARIA NOTARIALNA W WARSZAWIE PRZY